
 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 

  

Reg. Gen.  95 

Del  03/05/2016 

Reg. Part. 54 

Del 02/05/2016 

OGGETTO:  Costituzione Commissione per la procedura relativa 

all'assegnazione dei lotti  n. 1, 2, 3, 4 all' interno del capannone "C"  

ricadenti nell’area delle “stalle sociali” in  c/da  Piano Musarra destinato  

ad attivita’ produttive  di cui all' art. 22 della l.r. n. 71 del 27.12.1978 e 

ss.mm.ii..  

 

 L’anno Duemilasedici il giorno due del mese di Maggio nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 03 del 27/01/2016 con la quale è stato attribuito al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area Tecnica; 

VISTO che con delibera consiliare n. 8  del  10/03/2014 veniva  approvata la nuova 

destinazione d’uso dei due capannoni "C" e "D" rimasti liberi a seguito delle nuove 

assegnazioni dei box agli allevatori locali dell’immobile denominato “ Stalle Sociali” 

ricadente nell’area di c\da Piano Musarra; 

VISTA la Determina n. 33 del 21/03/2016 con la quale si sono avviate le procedure in oggetto e 

il relativo bando di gara; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato con la L.R. 11.12.1991 n. 48; 

RITENUTO che per l'espletamento della procedura  indetta necessita nominare apposita 

Commissione di gara a cui è demandato la valutazione dei requisiti richiesti dal bando e, nel 

caso si rendesse necessario, procedere alla formazione di apposita graduatoria; 

DETERMINA 

 Di nominare la Commissione di gara relativa al pubblico incanto  per l'assegnazione dei 

lotti  n. 1, 2, 3, 4 all' interno del capannone "C"  ricadenti nell’area delle “stalle sociali” 

in  c/da  Piano Musarra destinato  ad attività produttive  di cui all' art. 22 della l.r. n. 71 

del 27.12.1978 e ss.mm.ii, secondo la seguente composizione: 

- Presidente: Arch. Filippo Russo; 

- Segretario: Dip. Santina Marzullo; 

- Testimone: Dip. Giuseppa De Maria. 

 Di  disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on line 

dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

 

 Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                                                      F.to  Arch. Filippo Russo 

                                               

      

 

 

 

 



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 

____      dal ___________________ al __________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 

 

               __________________________ 
   


